
Zarządzenie nr 86/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji  

w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189) oraz art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. Nr 119, str. 1), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Państwowej Inspekcji Pracy wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa 

Informacji, zwaną dalej „Polityką”, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. W terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia kierownik 

jednostki organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy określi dla podległej mu jednostki 

indywidualny rejestr czynności przetwarzania, o którym mowa w § 8 Polityki. 

§ 3. W terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia kierownik 

jednostki organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy dokona dla podległej mu jednostki,  

w formie dokumentu, oceny skutków dla ochrony danych, o której mowa w § 32 ust. 3 

Polityki. 

§ 4. Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych obowiązujące w dniu wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia tracą moc z upływem 30 dni od dnia jego wejścia w życie. 

§ 5. 1. Przynajmniej raz w roku inspektor ochrony danych jednostki organizacyjnej 

Państwowej Inspekcji Pracy dokonuje przeglądu dokumentów tej jednostki dotyczących 

polityki bezpieczeństwa informacji i zarządzania bezpieczeństwem informacji pod względem 

ich aktualności.  

2. Wnioski z przeglądu, o którym mowa w ust. 1, inspektorzy ochrony danych 

jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy przekazują do inspektora ochrony 

danych w Głównym Inspektoracie Pracy. 



§ 6. Traci moc zarządzenie nr 8/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 stycznia 

2018 r. sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa informacji w Państwowej Inspekcji 

Pracy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 
 
 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 

 
WIESŁAW ŁYSZCZEK 


